
Championnat de France FFSA des Circuits - Coupes de Pâques

07 - 10 April 2023

Championnat de France F4

Classification on the best lap

Final Classification
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Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 08/04/2023 16:02

Start : 15:30, End : 15:55

1 GILTAIRE Evan FRA 31.395 27.763 28.712 9 5 - - 148.9 1:27.853

2 FOSTER Kevin CAN 31.359 28.057 28.736 7 4 0.282 0.282 148.4 1:27.974

3 RICHER Enzo FRA 31.658 27.825 28.846 11 10 0.459 0.177 148.1 1:28.221

4 ANDRIOLO Romain FRA 31.405 27.980 28.984 9 6 0.499 0.040 148.1 1:28.150

5 YAMAKOSHI Hiyu JPN 31.588 27.899 28.930 8 6 0.547 0.048 148.0 1:28.194

6 PEUGEOT Enzo FRA 31.528 27.909 28.987 9 5 0.554 0.007 148.0 1:28.358

7 LOPEZ Pol ESP 31.686 27.990 28.910 11 5 0.716 0.162 147.7 1:28.503

8 STEVENHEYDENS Yani BEL 31.548 28.169 29.073 8 4 0.920 0.204 147.4 1:28.651

9 SCHLESSER Louis FRA 31.901 28.046 28.856 8 5 0.933 0.013 147.4 1:28.767

10 SAVU Luca ROU 31.814 28.066 28.982 9 4 0.992 0.059 147.3 1:28.753

11 KALENDER Tom GER 31.826 27.983 29.057 11 3 0.996 0.004 147.2 1:28.866

12 REIS Max GER 31.675 28.068 29.158 10 5 1.031 0.035 147.2 1:28.813

13 MEGNA Leonardo ITA 31.785 28.130 28.989 8 4 1.034 0.003 147.2 1:28.787

14 BERRY Garrett USA 31.825 28.143 28.949 11 4 1.047 0.013 147.2 1:28.728

15 SCHULZ Karel FRA 31.826 28.084 29.044 12 7 1.084 0.037 147.1 1:28.923

16 CLOSMENIL Adrien FRA 31.790 28.251 28.921 12 5 1.092 0.008 147.1 1:28.956

17 DOYLE-PARFAIT Gabriel GBR 31.850 28.164 29.082 10 5 1.226 0.134 146.9 1:28.933

18 DIAZ BALESTEIRO Joao Paulo COL 31.889 28.026 29.222 13 6 1.267 0.041 146.8 1:28.974

19 BORGNA Edouard FRA 31.892 28.066 29.269 10 5 1.357 0.090 146.6 1:29.109

20 WIEBELHAUS Finn GER 31.795 28.188 29.251 16 4 1.364 0.007 146.6 1:29.080

21 PIERRE Edgar FRA 31.984 28.070 29.185 13 12 1.369 0.005 146.6 1:29.172

22 VESELAHO Yaroslav UKR 31.931 28.182 29.151 11 9 1.394 0.025 146.6 1:29.264

23 LEUNG Jason CAN 32.067 28.079 29.225 12 9 1.501 0.107 146.4 1:29.345

24 ALBERTO Paul FRA 31.949 28.171 29.282 10 5 1.532 0.031 146.4 1:29.402

25 DUNA Andreï ROU 31.977 28.296 29.297 13 13 1.700 0.168 146.1 1:29.365

26 PORTE RUIZ Frank AND 32.795 28.466 29.380 9 3 2.771 1.071 144.4 1:30.229
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